
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00156444- -UNC-ME#FA

 
VISTO
El EX-2024-00156444- -UNC-ME#FA y la Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo
RD-2024-107-UNC-DEC#FA,

Y CONSIDERANDO:
Que en sesión ordinaria del día 15 de abril de 2024, este Cuerpo acordó, por unanimidad, con lo
actuado por la Sra. Decana.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Aprobar la Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo RD-2024-107-
UNC-DEC#FA, mediante la cual se designan a los integrantes de la Junta Electoral de la
Facultad de Artes que entenderán en los comicios a llevarse a cabo en el presente año lectivo,
con los miembros que se detallan a continuación:
Presidente: Federico Sammartino
Vocales: María Constanza Curatitoli (titular), Carlos Ignacio Trioni Bellone (suplente),
Jorge Almuzara (titular), Pablo Caccia (suplente)
Secretario: Franco Alberto Pellini

ARTICULO 2º: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a las dependencias
de esta Unidad Académica y al Departamento Personal y Sueldos para ser incluido en el legajo
de cada agente. Remitir a Mesa de Entradas para notificar a los/as interesados/as. Cumplido,
pase a Guarda Temporal.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A
QUINCE DIAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL VEINTICUATRO.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-60-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Lunes 22 de Abril de 2024
		2024-04-17T12:09:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FRANCO ALBERTO PELLINI
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T13:41:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: FEDERICO SAMMARTINO
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-22T13:41:15-0300
	GDE UNC




